
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ТУ 4/1

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № Л90

затвердження протоколу 
засідання районної комісії для 
розгляду питань про звільнення 
громадян району від плати за 
соціальне обслуговування (надання 
соціальних послуг) в комунальній 
установі «Територіальний центр 
соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) у  Тернівському 
районі»

Керуючись законами України «Про соціальні послуги», «Про захист персональних 
даних», Постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.2009 № 1417 «Деякі питання 
діяльності територіальних центрів соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» 
зі змінами та доповненнями, відповідно рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 
№381  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
виконком районної у місті ради

ВИРІ ШИВ:

Затвердити протокол засідання районної комісії для розгляду питань про звільнення 
громадян району від плати за соціальне обслуговування (надання соціальних послуг) в 
комунальній установі «Територіальний центр соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) у Тернівському районі» від 14.08.2017 № 3 (додається).

Голова районної у місті ради

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться
вірно: завідувач загального відділу

V, 0

В.Солод

равах виконкому районної у місті ради, 
О. Міщук


